
Tabelas de resultados ____________________________________________________________________________  

(continua)

Relativa Acumulada

São Paulo/SP 1º   146 855 265 9,44 9,44

Rio de Janeiro/RJ 2º   67 603 611 4,34 13,78

Brasília/DF 3º   37 752 658 2,43 16,21

Manaus/AM 4º   23 294 474 1,50 17,70

Belo Horizonte/MG 5º   21 565 533 1,39 19,09

Campos dos Goytacazes/RJ 6º   16 793 820 1,08 20,17

Guarulhos/SP 7º   16 010 383 1,03 21,20

Curitiba/PR 8º   15 444 844 0,99 22,19

Duque de Caxias/RJ 9º   15 388 839 0,99 23,18

Porto Alegre/RS 10º   14 655 093 0,94 24,12

São Bernardo do Campo/SP 11º   14 583 186 0,94 25,06

Macaé/RJ 12º   14 127 397 0,91 25,97

São José dos Campos/SP 13º   13 843 270 0,89 26,86

Campinas/SP 14º   13 005 591 0,84 27,69

Fortaleza/CE 15º   12 884 125 0,83 28,52

Recife/PE 16º   12 747 471 0,82 29,34

Betim/MG 17º   12 727 140 0,82 30,16

Camaçari/BA 18º   12 231 639 0,79 30,94

Salvador/BA 19º   11 967 563 0,77 31,71

Paulínia/SP 20º   9 967 343 0,64 32,35

Barueri/SP 21º   8 996 675 0,58 32,93

Santo André/SP 22º   8 816 750 0,57 33,50

Osasco/SP 23º   8 149 666 0,52 34,02

Vitória/ES 24º   8 111 974 0,52 34,54

São Francisco do Conde/BA 25º   8 095 565 0,52 35,06

Goiânia/GO 26º   7 670 594 0,49 35,55

Canoas/RS 27º   7 605 191 0,49 36,04

Uberlândia/MG 28º   7 485 592 0,48 36,52

Sorocaba/SP 29º   7 472 893 0,48 37,00

Contagem/MG 30º   7 376 665 0,47 37,48

Belém/PA 31º   7 286 518 0,47 37,95

Cubatão/SP 32º   7 113 833 0,46 38,40

Caxias do Sul/RS 33º   6 613 409 0,42 38,83

Araucária/PR 34º   6 193 106 0,40 39,23

Rio das Ostras/RJ 35º   6 192 238 0,40 39,62

Joinville/SC 36º   6 162 861 0,40 40,02

Jundiaí/SP 37º   6 123 013 0,39 40,41

Maceió/AL 38º   5 806 094 0,37 40,79

Volta Redonda/RJ 39º   5 769 947 0,37 41,16

Santos/SP 40º   5 602 178 0,36 41,52

Cabo Frio/RJ 41º   5 148 560 0,33 41,85

São Luís/MA 42º   5 139 529 0,33 42,18

Triunfo/RS 43º   5 083 410 0,33 42,51

Ribeirão Preto/SP 44º   5 020 808 0,32 42,83

São Caetano do Sul/SP 45º   4 944 615 0,32 43,15

São José dos Pinhais/PR 46º   4 928 981 0,32 43,46

Serra/ES 47º   4 908 127 0,32 43,78

Natal/RN 48º   4 783 229 0,31 44,09

Cuiabá/MT 49º   4 747 946 0,31 44,39

Diadema/SP 50º   4 737 079 0,30 44,70

Campo Grande/MS 51º   4 731 145 0,30 45,00
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São Gonçalo/RJ 52º   4 628 458 0,30 45,30

Mauá/SP 53º   4 430 679 0,28 45,58

Niterói/RJ 54º   4 391 438 0,28 45,86

Piracicaba/SP 55º   4 353 559 0,28 46,14

Taubaté/SP 56º   4 163 692 0,27 46,41

Nova Iguaçu/RJ 57º   4 124 728 0,27 46,68

Londrina/PR 58º   4 080 674 0,26 46,94

Uberaba/MG 59º   3 975 758 0,26 47,19

Aracaju/SE 60º   3 898 138 0,25 47,44

Ipatinga/MG 61º   3 885 540 0,25 47,69

João Pessoa/PB 62º   3 868 098 0,25 47,94

Foz do Iguaçu/PR 63º   3 818 539 0,25 48,19

Rio Grande/RS 64º   3 812 737 0,25 48,43

Florianópolis/SC 65º   3 737 886 0,24 48,67

Juiz de Fora/MG 66º   3 674 197 0,24 48,91

Blumenau/SC 67º   3 513 908 0,23 49,13

Teresina/PI 68º   3 470 401 0,22 49,36

Cabo de Santo Agostinho/PE 69º   3 470 261 0,22 49,58

Jaboatão dos Guararapes/PE 70º   3 385 562 0,22 49,80

Limeira/SP 71º   3 385 226 0,22 50,02

Jacareí/SP 72º   3 292 239 0,21 50,23

Suzano/SP 73º   3 287 206 0,21 50,44

Gravataí/RS 74º   3 248 540 0,21 50,65

Ponta Grossa/PR 75º   3 229 842 0,21 50,85

Americana/SP 76º   3 082 612 0,20 51,05

Quissamã/RJ 77º   3 006 529 0,19 51,25

Mogi Guaçu/SP 78º   2 970 116 0,19 51,44

Paranaguá/PR 79º   2 966 811 0,19 51,63

Maringá/PR 80º   2 957 689 0,19 51,82

Novo Hamburgo/RS 81º   2 949 087 0,19 52,01

Resende/RJ 82º   2 924 652 0,19 52,20

Jaguariúna/SP 83º   2 887 889 0,19 52,38

Sumaré/SP 84º   2 883 656 0,19 52,57

Vila Velha/ES 85º   2 796 420 0,18 52,75

São José do Rio Preto/SP 86º   2 693 209 0,17 52,92

Santa Cruz do Sul/RS 87º   2 642 925 0,17 53,09

Ipojuca/PE 88º   2 612 933 0,17 53,26

Indaiatuba/SP 89º   2 549 403 0,16 53,42

Porto Velho/RO 90º   2 493 277 0,16 53,58

Jaraguá do Sul/SC 91º   2 482 227 0,16 53,74

São Carlos/SP 92º   2 472 750 0,16 53,90

Matão/SP 93º   2 404 850 0,15 54,05

Belford Roxo/RJ 94º   2 387 186 0,15 54,21

Chapecó/SC 95º   2 372 106 0,15 54,36

Mogi das Cruzes/SP 96º   2 344 835 0,15 54,51

Bauru/SP 97º   2 341 786 0,15 54,66

Guarujá/SP 98º   2 279 637 0,15 54,81

Petrópolis/RJ 99º   2 268 058 0,15 54,95

Araraquara/SP 100º   2 266 687 0,15 55,10

Fonte: IBGE, Diretoria de Pesquisas, Coordenação de Contas Nacionais.

Nota: Dados sujeitos à revisão.
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